ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                   Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cưỡng chế thu hồi đất đối với hộ ông Đoàn Văn Nam

ở khu phố Trung Tín 2, thị trấn Tuy Phước, để thực hiện dự án:

Xây dựng Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1)

tại thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước

Căn cứ Quyết định số 9631/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND huyện

Tuy Phước về việc thu hồi đất của hộ ông Đoàn Văn Nam ở khu phố Trung Tín 2,

thị trấn Tuy Phước để xây dựng Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1) tại thị

trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-UBND ngày 17/01/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc thu hồi đất của hộ ông Đoàn Văn Nam ở khu phố Trung Tín 2,

thị trấn Tuy Phước để xây dựng Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1) tại thị

trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 2244/QĐ-UBND ngày 02/6/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc cưỡng chế thu hồi đất đối với hộ ông Đoàn Văn Nam ở

khu phố Trung Tín 2, thị trấn Tuy Phước, để thực hiện dự án: Xây dựng Nhà máy

nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1) tại thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước;

Để đảm bảo thi hành Quyết định số 2244/QĐ-UBND ngày 02/6/2022 của

Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước đã có hiệu lực pháp luật, Chủ tịch UBND huyện

Tuy Phước thông báo đến hộ ông Đoàn Văn Nam một số nội dung như sau:

1. Nội dung cưỡng chế: Thi hành Quyết định số 2244/QĐ-UBND ngày

02/6/2022 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước về việc cưỡng chế thu hồi đất đối

với hộ ông Đoàn Văn Nam ở khu phố Trung Tín 2, thị trấn Tuy Phước, để thực

hiện dự án: Xây dựng Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1) tại thị trấn Tuy

Phước, huyện Tuy Phước.

2. Địa điểm tiến hành cưỡng chế: Tại hiện trường vị trí thửa đất theo Quyết

định số 2244/QĐ-UBND ngày 02/6/2022 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước,

thuộc khu quy hoạch và mặt bằng thi công đã được phê duyệt tại khu phố Trung

Tín 2, thị trấn Tuy Phước.

3. Thời gian cưỡng chế: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 28/7/2022.

4. Hộ ông Đoàn Văn Nam có trách nhiệm nhận tiền bồi thường, hỗ trợ giải

phóng mặt bằng và thu dọn cây cối, hoa màu trên đất (nếu có) để bàn giao mặt

bằng chậm nhất đến trước ngày 27/7/2022. Nếu quá thời gian trên, hộ ông Đoàn

Văn Nam không tự nguyện thực hiện thì UBND huyện Tuy Phước sẽ tiến hành

cưỡng chế theo đúng thời gian nêu trên, mọi hành vi ngăn cản việc cưỡng chế Nhà

nước sẽ xử lý theo quy định pháp luật.

2

5. Giao UBND thị trấn Tuy Phước chủ trì, phối hợp với Trung tâm Phát triển

Quỹ đất tỉnh tổ chức giao thông báo này đến hộ ông Đoàn Văn Nam (có xác lập

biên bản).

Nay Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước thông báo đến hộ ông Đoàn Văn

Nam để biết và chấp hành quy định pháp luật./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Ban thực hiện cưỡng chế;

- Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh (phối hợp);

- Công an, Thanh tra huyện;

- Các phòng: TN&MT, KT&HT, NN&PTNT,

Tư pháp huyện;

- UBND thị trấn Tuy Phước;

- Hộ ông Đoàn Văn Nam (thực hiện);

- CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, K1, K6.

 CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-21T15:30:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-21T15:39:27+0700

		2022-07-21T15:54:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T16:04:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T16:05:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T16:05:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T16:06:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!